
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 38853

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Šikmá hlava umožňuje práce na obtížně přístupných místech, například v instalačních
krabicích.

Sníží vaše náklady: Dlouhá životnost dosažená díky vysoce kvalitnímu chromovanému povrchu, který zabraňuje
vzniku koroze.

Šetří peníze: Pro tři operace, a to zkracování, odpláštění a odizolování vám bude stačit jen jedno nářadí.

Zvýší vaši efektivnost: Tři nástroje v jednom. Šetří 60 % objemu, 50 % hmotnosti a zaručuje 100% efektivnost.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Použití: Vhodné ke stříhání měkkých a tvrdých drátů i kabelů, např. vedení NYM. Kromě toho jsou vhodné k
odpláštění kruhových kabelů a kabelů pro vlhké prostory a odizolování vodičů na obtížně přístupných místech jako
např. v odbočovacích a rozdělovacích krabicích.

Instalační kleště electric TriCut udělají práci za tři. Jakostně vyrobené instalační kleště představují optimálního
pomocníka při obrábění kabelů, neboť spojují tři nejdůležitější nástroje v jednom: kleště štípací stranové, nástroj k
odpláštění a odizolovací kleště. Díky speciálně zalomené hlavě kleští je umožněno ergonomické a sílu šetřicí
odpláštění a odizolování v podélném směru kabelu a kleští. Tak TriCut nabízí především v úzkých stavebních
prostorech, jako např. v odbočovacích a rozdělovacích krabicích, rozhodující výhodu oproti jiným kleštím. Stranovými
štípacími kleštěmi mohou být vedle kabelů stříhány i tvrdší dráty nebo dokonce i řetězy. Extra široké hřbety rukojetí s
vypracovanými tvrdými a měkkými oblastmi i zahnutými konci rukojetí zamezují sklouznutí prstů. Kleště individuálně
testované podle mezinárodní normy IEC 60900 zaručují nekompromisní bezpečnost a umožňují bezpečnou práci u
vodivých dílů až do 1 000 V AC.

Zhotoveno dle IEC 60900.

Technická data:
Označení: WI 38853
Obj. číslo: 2678

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

